
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.07.2021  № 200 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского 
городского поселения от 14.09.2020 № 351 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 

11.03.2011 № 93/76 «Об утверждении Примерного положения об 

общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», 

на основании экспертного заключения отдела по ведению регистра 

муниципальных правовых актов министерства юстиции Кировской области 

от 18.06.2021 № 2122-47-07-03, администрация Оричевского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского 

городского поселения от 14.09.2020 № 351 «Об утверждении Положения об 

общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Оричевское городское поселение» изложив 

пункт 8 Положения об общественной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 

Оричевское городское поселение в новой редакции: 

«8. В состав общественной комиссии входят председатель, заместитель 

председателя, секретаря и 6 членов общественной комиссии.» 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

И.о. главы администрации  

Оричевского городского поселения      А.В. Багаев 

 

 

 


